[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

                                      Решение - проект
от    02.03.2020 г. № 41
Об утверждении Порядка предоставления

копий справок о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, лицом,

замещающим должность главы администрации МО

«Котельское сельское поселение» по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности в

Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с ч. 9 ст.2 Закона Ленинградской области от 20 января 2020 г. № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»:
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицом, замещающим должность главы администрации МО «Котельское сельское поселение» по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» http://kotelskoe-adm.ru/
Глава муниципального образования
"Котельское сельское поселение"

Н.А. Таршев
Исп. Макарова Е.С.
(6-31-44
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

МО «Котельское сельское поселение»

от 02.03.2020 года  № 41
Порядок

предоставления копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицом, замещающим должность главы администрации МО «Котельское сельское поселение» по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение»
1. Настоящий Порядок распространяется на лицо, замещающее должность главы администрации МО «Котельское сельское поселение» по контракту и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области.

2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, представляют в администрацию МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского района Ленинградской области копии справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме их в государственном органе Ленинградской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Указанные в пункте 2 настоящего Порядка копии справок предоставляются в кадровую службу администрации МО «Котельское сельское поселение» с целью размещения на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом Решением Совета депутатов
4. Прием копий справок, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, осуществляется в день их предоставления, о чем в журнале приема копий справок делается отметка принимающего специалиста и подпись лица, предоставившего копии справок.

5. Форма журнала, указанного в пункте 4 настоящего Порядка установлена в приложении к настоящему Порядку.

Приложение

к Порядку предоставления копий справок о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

лицом, замещающим должность главы администрации «МО «Котельское сельское поселение» по контракту и лицами, замещающими
муниципальные должности в Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение»
Журнал

	№ по порядку
	Перечень копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Ф.И.О. дата и подпись лица, предоставившего копии справок
	Ф.И.О. дата и подпись лица, принявшего копии справок

2